2026 年 2 月 5 日

各  位

会 社 名 ユ ニ フ ォ ー ム ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  横 井 康 孝

 (コード番号 3566 東証グロース)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  早 川 光 人

 （TEL．0776-43-1034）

（訂正）「2026 年 12 月期 1 月度 月次業績速報」の一部訂正について

 2026 年 2 月 4 日に開示いたしました「2026 年 12 月期 1 月度 月次業績速報」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2026 年 12 月期 1 月度 月次業績速報」につきまして、「■1 月度の営業日数」に記載い

たしました営業日数（24 日）、前年同月比の日数（+1 日）に誤りがありましたため、正しい

営業日数（19 日）、前年同月比の日数（-1 日）に訂正するものであります。

２． 訂正の内容

訂正部分に下線を付して表示しております。

（訂正前）

■1 月度の営業日数

24 日（前年同月比 +1 日）

（訂正後）

■1 月度の営業日数

19 日（前年同月比 -1 日）

以上